СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  06 сентября   2016 г. № 2-СД/11

О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства  на 4-й квартал 2016 г.

 В соответствии  с пунктом 3 части  7  статьи  1 Закона города Москвы от 11 июля  2012 года  № 39  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», заслушав обращение управы района Савелки города Москвы  от  30 августа 2016 г. № 103-24/5-1824/16,  поступившее  в   адрес   Совета   депутатов   муниципального округа Савелки  30 августа 2016 г. и зарегистрированное за входящим номером 01-16-185, Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 4-й квартал 2016 г. (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы и управу района Савелки города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www. savelki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за - 11, против - 0, воздержались - 0.

Глава муниципального округа  Савелки
                                    И.В. Юдахина
	Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Савелки   от  06 сентября   2016 г. № 2-СД/11
План по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства
на 4-й квартал 2016 г.

	№
	Дата и время проведения
	Наименование мероприятия
	В рамках какой календарной даты или программы
	Место проведения
	Предполагаемое количество участников и зрителей
	Организатор мероприятия
	Планируемый бюджет мероприятия (тыс. руб)

	Бюджет города Москвы
	субвенция по досугу
	субвенция по спорту
	местный бюджет
	привлеченные средства

	IV квартал

	1
	01.10.2016                          14.00
	Турнир по городошному спорту среди жителей района Савелки
	Международный день пожилых людей
	Городошный корт, парк "Ровесник"
	30
	ГБУ "Талисман"

	4,5

	2
	01.10.2016-15.10.2016
	Конкурс поделок "Праздник осени"
	Программа "Культура Москвы"
	ГБУ "Талисман" корпус 309
	40
	ГБУ "Талисман"

	6

	3
	03.10.2016                  15.00
	"Нам года не беда!" Праздничная программа для жителей старшего возраста района Савелки
	День старшего поколения
	Управа района Савелки корп. 311
	70
	Управа района Савелки, Совет ветеранов
	30

	4
	05.10.2016                  15.00
	Праздничное мероприятие для пожилых людей района Савелки
	День старшего поколения
	Шахматный клуб "Савелки" корпус 618
	25
	ГБУ "Талисман"

	4

	5
	06.10.2016                  17.00
	Турнир по регби среди команд района Савелки
	Программа               "Спорт Москвы"
	Стадион СШОР №111
	30
	ГБУ "Талисман"

	4,5

	6
	13.10.2016            17.00
	Турнир по футболу среди команд района Савелки
	Программа               "Спорт Москвы"
	Спортивная площадка у корпуса 333
	40
	ГБУ "Талисман"

	5,5

	7
	20.10.2016                     16.00
	Турнир по стритболу среди команд района Савелки
	Программа               "Спорт Москвы"
	ГБОУ СОШ №609
	30
	ГБУ "Талисман"

	6

	8
	28.10.2016                     16.00
	Концерт для детей и родителей по актерскому мастерству
	Международный день анимации
	ГБУ "Талисман" корпус 309
	25
	ГБУ "Талисман"

	4

	9
	30.10.2016                    15.00
	Концерт для детей и родителей по хореографии
	Международный день анимации
	ГБУ "Талисман" корпус 309
	25
	ГБУ "Талисман"

	4

	10
	05.11.2016              12.00
	Турнир по настольному теннису среди жителей района Савелки
	День народного единства
	ГБУ "Талисман" корпус 309
	30
	ГБУ "Талисман"

	4,5

	11
	16.11.2016                   18.00
	"Есть такая профессия - Родину защищать!" Праздничное мероприятие для призывников района
	День призывника
	Управа района Савелки корп. 311
	80
	ГБУ "Талисман"

	4

	12
	18.11.2016                   12.00
	Развлекательная программа для воспитанников ГБУ "Талисман"
	Всемирный день ребенка
	ГБУ "Талисман" корпус 309
	40
	ГБУ "Талисман"

	6

	13
	20.11.2016                       12.00
	Турнир по дартсу среди жителей района Савелки
	Всемирный день ребенка
	ГБУ "Талисман" корпус 309
	25
	ГБУ "Талисман"

	5,5

	14
	25.11.2016               15.00
	Конкурс рисунков "Моя мама-самая…"
	День Матери
	ГБУ "Талисман" корпус 309
	25
	ГБУ "Талисман"

	4

	15
	25.11.2016               15.00
	«Нежная, милая, славная» Праздничная программа, посвящённая Дню матери
	День Матери
	Управа района Савелки корп. 311
	40
	Управа района
	30

	16
	28.11.2016                       16.00
	Концертная программа для мам "С праздником дорогая мама"
	День Матери
	ГБУ "Талисман" корпус 309
	40
	ГБУ "Талисман"

	6

	17
	29.11.2016               16.00
	Турнир по волейболу среди команд района Савелки
	Программа               "Спорт Москвы"
	ГБОУ СОШ №609
	30
	ГБУ "Талисман"

	6,5

	18
	01.12.2016                   17.00
	"Поклонимся великим тем годам!".  Праздничная программа.
	75-ая годовщина Битвы под Москвой
	Управа района Савелки корп. 311
	70
	Управа района
	30

	19
	1-ая декада декабря 2016 г.
	Участие администрации района Савелки совместно с Советами ветеранов и молодежью в торжественном возложении венков и цветов к памятным местам района  и города
	75-ая годовщина битвы под Москвой
	Парк им. 40-летия Победы, 40 - ой км ..Ленинградского шоссе
	15
	Управа района Савелки, Совет ветеранов
	10

	20
	08.12.2016                   17.00
	Турнир по футболу среди команд района Савелки
	Программа               "Спорт Москвы"
	Спортивная площадка у корпуса 340
	40
	ГБУ "Талисман"

	6

	21
	14.12.2016               17.00
	Отчетный концерт для родителей по вокалу
	Программа "Культура Москвы"
	ГБУ "Талисман" корпус 309
	25
	ГБУ "Талисман"

	4

	22
	15.12.2016               16.00
	Фестиваль детско-юношеского авторского творчества "Зеленые горошины"
	Программа "Культура Москвы"
	Управа района Савелки корп. 311
	50
	ГБУ "Талисман"

	6

	23
	16.12.2016                   16.00
	Отчетный концерт для родителей по современным танцам
	Программа "Культура Москвы"
	ГБУ "Талисман" корпус 309
	25
	ГБУ "Талисман" корпус 309

	4

	24
	21.12.2016                  17.00
	Отчетный концерт для родителей по актерскому мастерству (подведение итогов за 2016 год)
	Новый Год
	ГБУ "Талисман" корпус 309
	25
	ГБУ "Талисман" корпус 309

	4

	25
	22.12.2016                   17.00
	Отчетный концерт для родителей по клубным танцам (подведение итогов за 2016 год)
	Новый Год
	ГБУ "Талисман" корпус 309
	25
	ГБУ "Талисман" корпус 309

	4

	26
	23.12.2016               15.00
	Турнир по настольному теннису среди жителей района Савелки
	Новый Год
	ГБОУ СОШ №609
	30
	ГБУ "Талисман"

	4,5

	27
	23.12.2016                    15.00
	Отчетный концерт для родителей по хореографии (подведение итогов за 2016 год)
	Новый Год
	ГБУ "Талисман" корпус 309
	25
	ГБУ "Талисман"

	4

	28
	24.12.2016                      16.00
	Новогодний киновечер отечественного кино
	Год кино
	ГБУ "Талисман" корпус 309
	40
	ГБУ "Талисман"

	6

	29
	26.12.2016                 17.00
	Новогодняя елка" для детей-занимающихся в ГБУ "Талисман"
	Новый Год
	ГБУ "Талисман" корпус 309
	40
	ГБУ "Талисман"

	6

	30
	27.12.2016             17.00
	"Новогодний серпантин". Новогодний праздник для актива жителей района
	Новый Год
	Управа района Савелки корп. 311
	70
	Управа района
	90

	31
	27.12.2016             18.00
	Турнир по дартсу среди жителей района Савелки
	Новый Год
	ГБУ "Талисман" корпус 309
	25
	ГБУ "Талисман"

	5,5

	32
	29.12.2016                           13.00
	Турнир по шашкам и шахматам среди жителей района Савелки
	Новый Год
	Шахматный клуб "Савелки" корпус 618
	25
	ГБУ "Талисман"

	6,5

	33
	29.12.2016                   17.00
	Турнир по хоккею среди жителей района Савелки
	Новый Год
	Спортивная площадка у корпуса 518
	40
	ГБУ "Талисман"

	12

	34
	29.12.2016                    13.00
	Новогодний вечер (для людей с ограниченными  возможностями здоровья района Савелки)
	Новый Год
	Управа Савелки
	30
	ГБУ "Талисман"

	6

	35
	Декабрь
	Праздничная программа на Рождественской ярмарке.
	Новый Год
	У корп. 301а
	100
	ГБУ "Талисман"

	10